
2025年６月27日 

各  位 

 

会 社 名  株式会社アサヒペン 

代表者名  代表取締役社長 澤田  耕 吾 

（コード番号：4623 東証スタンダード市場） 

問合せ先  取締役管理部担当 石尾  維 英 

TEL （06）6930-5018 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止および事業報告書廃止のお知らせ 

 当社は、これまで定時株主総会終了後に株主の皆様へお届けしておりました「定時株主総会決

議ご通知」（以下、決議ご通知）について、昨今のインターネット議決権行使状況および地球環

境への配慮の観点などから、本日開催の第79期定時株主総会より、書面での郵送を廃止させてい

ただくことといたしました。 

 なお、決議ご通知は、当社ウェブサイト(https://www.asahipen.jp/company/ir-top.html)に

引き続き掲載することにより、ご案内させていただきます。 

 

 また、決議ご通知とともに郵送しておりました「事業報告書」につきましては、「定時株主総

会招集ご通知」と内容が一部重複しており、また主要な情報は当社ウェブサイトで開示させてい

ただいていることから、第80期事業報告書(2025年４月１日～2026年３月31日)より廃止させてい

ただくことといたしました。 

 第79期事業報告書(2024年４月１日～2025年３月31日)につきましては、当社ウェブサイトに掲

載させていただきます。 

 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、今後とも一層のご支援、

ご鞭撻を受け賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


